1°® Course - Départ : 13 h. 55

Propriétaires
Mme M. DESPRES................]
Ecurie Thomas LEVESQUE
Mme A. de SENNEVILLE

Ch. SCHANDRIN
Marc MATHEVET

Ecurie JULRY
Ecurie LD-M. ABRIVARD
Ec. Thierry RAFFEGEAU
Mile Anna KARLSSON..
Ecurie LD-M. ABRIVARD
Ecurie J. KONJOVIC
E. SZIRMAY
M. ALADENISE
G. DAMBACH

74 Engts - 60 forf.

| 12 Rouge, bande noire, t. écartelée noir et rouge.

Couleurs
1 Rose, brassards noirs, t. rayée noir etrose. ....................|
2 Jaune, brass. et Croix de Lorraine noirs, t. jaune, coutures noires.
3 Orange, Crx. de St-André, m. ett. nOIres........ccoovvvrrenrnn. |

4 Orange, écharpe blanche, t. orange.........c....ccoovervvriinnnnc ]
5 Grise, chevron jaune, t. grise. ........cooevvvrrreisnrrieiennneed]

6 Bleu-cl, brass. et chevr. orange, t. écart. bl-cl etorange.........
7 Bleu-fcé, m. rayées bleu-clair et bleu-fcé, t. bleu-fcé. ............
8 Bleu-fcé, m. ray.s bl-fce et rge, t. bleu-fcé, cout. rges............]
9 Noire, cout. grises, épaul.grises, m. noires, cout. grises, t. noire.
10 Bleu-fcé, m. rayées bleu-clair et bleu-fcé, t. bleu-fce. .............]
11 Bleu-clair, coutures, m. ett. violettes. .................

13 Rose, étoiles et m. noires, t. rose, étoiles noires .
14 Bleue, écharpe ett. NOIres. ...

® Tous les paramétres sont réunis pour un classement dans les trois premiers.

Arrivée : 1o .............. 2¢ ...

-1 11 GAZ D’0CCAGNES ¢}

-1 13 ELISKA BERRY 0)) ...

SAINT-GALMIER

Mercredi 16 octobre 2024

GRAND NATIONAL DU TROT

Paris Simple Gagnant, Simple Placé, Couplé Gagnant, Couplé Placé, Multi, 2 sur 4, Quinté +, Quarté+, Tiercé
Groupe Il
11éme Etape du Grand National du Trot
Course Nationale
90.000. - Attelé. - 2.625 metres. 40.500, 22.500, 12.600, 7.200, 4.500, 1.800, 900.- alloués par la S.E.T.F.
Pour 5 a 10 ans inclus, les 5, 6 et 7 ans ayant gagné au moins 34.000, les 8 ans au moins 68.000, les 9 et 10 ans au moins 130.000. - Recul de 25 m. a 305.000, de 50 m. a 516.000.
Sont seules admises a driver les personnes ayant gagné au moins trente-cing courses dont dix au trot attelé (en étant titulaire d’'une autorisation de monter a titre professionnel).
Sont seuls admis a courir, les chevaux n’ayant pas remporté une course du Groupe | dans les 12 mois précédant la course.
En cas d’élimination, seront maintenus partants en priorité, en premier lieu, tout gagnant d’une étape cette année, en second lieu, a partir de la 5éme étape organisée cette année, les 5 premiers du classement.
Jockeys

Chevaux
1 ESTRELLA FAFA
2 IROISE DE LA NOE
3 IMPLORA MAUZUN ¢X0)...

4 ISTERMAN @) ...
5 FEMTO DE VAUVERT @¥)............

6 EDEN JULRY @¢)
7 GYBOR WELL ¢)).
8 HOLD UP DU DIGEON @¢)
9 GINO VIVA @)
10 IGUSKI SAUTONNE €)0)

12 JAZZMAN DEBAILLEUL @() .

14 HORCHESTRO @¢)

Gains
178 380
200 600
205 470

248 990
263110

264 790
272180
278 785
290 160
296 540
303 650
354 880
368 185
477 630

L. VERRIERE
TH. LEVESQUI

J.PH. DUCHER

J.P. GAUVIN

J.ET. ABRIVARD ..
L. LAMAZIERE

Theéo BRIAND
M. ABRIVARD

M. GRASSET.

F. NIVARD.
S.PELTIER..
D. BEKAERT

E

-| 2.625

F.b. 10
Fa. 6
F.b. 6
Hb. 6
H. bai fonce
9
H.b. 10
H.oalf 8
Hb 7
Hal 8
M. n.pan 6
Hb 8
M.al. 5
F.al. 10
Hb 7

Origines ¢ Eleveurs
Full Account et Ushuaia de Jemiska ¢ L. LALLEMENT
Tornado Bello et Pollenza de laNoe ¢ E.AR.L. de la NOE
Django Riff et Adeline Mauzun ¢ Mme  Delphine
SENNEVILLE-DESCHODT %
Doberman et Urmate ¢  Ch. SCHANDRIN

Rockfeller Center et Rolly de Vauvert ¢ Franck LEMUET...

Oiseau de Feux et Gamme d'Or ¢ Ecurie Jean Paul GAUVIN %
Un Mec dHeripre et Royale Flush ¢ L.D. ABRIVARD * ......
Bold Eagle et Salsa du Digeon ¢ P.FORGIN ....
Sun Ceravin et Kuza Viva¢ P.VIEL
Village Mystic et Sara Sautonne ¢  Ecurie de SAUTONNE ..
Titan d'Occagnes et Nemenine ¢ PH. JOYEUX* ...
RepeatLove et Scarlet Gaby ¢ Y. DURAND * ..
Rocklyn et Osaka Berry ¢ M. ALADENISE .
Sam Bourbon et Alismadu Corta  J.P. DUBOIS K .....cvvmmsssssssinnn

Entraineurs

1 @ M. DAOUGABEL......

2 ©TH. LEVESQUI

3 ©JPH.DUCHER.......

4 ®J.cuoq.....
5 ©R.MOURLON
6 © JP.GAUVIN..
7 © M. ABRIVARD

8 © TH. RAFFEGE

-| 9 © D.LOCQUENEUX...
-{ 10 @ M. ABRIVARD
1 11

G. CURENS ..
12 ©E. SZRMAY...
13 © FILOGRASSO
14 ® GR HUGUET

Performances
4.7.5.8.3.5.
9.(23)D.3.Dm3.1.
1.1.Dm1.3m 1.

1.0.1.1.4.D.
5.7.6.5.7.6m

___________ Dm7.0.8.Dm 9.
|p.1.6.4.2.4
5.0.6.7.6.3.
6.3.1.3.5.0.
1122031
|o.0.2.3.8.23)D.
72211
6.9.7.3.2.0.
D.4.3.1.3.1.

AU ...

Plusieurs paramétres sont réunis pour un classement & la quatriéme ou la cinquiéme place. @ Peu de paramétres sont réunis pour envisager un classement dans les cing premiers.




